Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2019                                                                                                                № 5
с. Новороссийское
О выборе единой теплоснабжающей

организации        на        территории

Новороссийского              сельсовета
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей теплоснабжение на территории Новороссийского сельсовета, муниципальное унитарное предприятие «Фортуна».
2. Постановление администрации Новороссийского сельсовета от 27.01.2017 №6 «О выборе единой  теплоснабжающей организации на территории Новороссийского сельсовета» признать утратившим силу.

        3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета                                                 О.В. Абаринова